THÔNG BÁO
(ĐỐI VỚI SINH VIÊN DỰ THI, CÔNG NHẬN TN, KHẢO SÁT ANH, TIN - ĐỢT TỐT NGHIỆP THÁNG 05/2013)
DIỆN SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
Sinh viên các khóa cũ (K14 đối với hệ Đại Học, K15 đối với hệ Cao Đẳng chính quy ban ngày  và D17 đối với hệ liên thông trở về trước) còn nợ môn học và các chứng chỉ liên quan chưa được công nhận tốt nghiệp nay đã hoàn thành xong. Sinh viên làm đơn đề nghị công nhận tốt nghiệp theo mẫu đơn đề nghị CNTN ở phía dưới.
Thời hạn nộp đơn về khoa: Nộp đơn từ ngày 15/05/2013 đến 24/5/2013
DIỆN SINH VIÊN DỰ THI TỐT NGHIỆP
Sinh viên các khóa cũ còn nợ môn thi tốt nghiệp. Sinh viên làm đơn dự thi TN theo mẫu  đơn dự thi .
Thời hạn nộp đơn về khoa: Nộp đơn từ ngày 20/04/2013 đến 04/5/2013
ĐỐI VỚI KHẢO SÁT ANH VĂN, TIN HỌC ĐỢT THÁNG 05/2013
Sinh viên tham dự khảo sát  tin học (04/5/2013), anh văn (05/5/2013) nộp lệ phí thi từ ngày 10/04/2013 đến 29/04/2013 tại phòng Kế hoạch - Tài chính
SINH VIÊN NỘP CHỨNG CHỈ TOEIC QUỐC TẾ
[bookmark: _GoBack]Sinh viên nộp chứng chỉ TOEIC quốc tế (tối thiểu 470 điểm) về khoa từ ngày 10/04/2013 đến ngày 04/05/2013 (photo công chứng kèm theo bản gốc để đối chiếu).
SINH VIÊN NỘP CHỨNG CHỈ ANH VĂN, TIN HỌC, THỂ CHẤT, QUỐC PHÒNG, ẢNH 3*4
Sinh viên nộp chứng chỉ về khoa từ ngày 10/04/2013 đến ngày 04/05/2013
-  Bằng Thể chất – Quốc Phòng – Anh văn – Tin học sinh viên nộp bản phô tô và mang theo bản gốc để đối chiếu.
- Ảnh 3x4 sinh viên nộp 2 ảnh ghi đầy đủ họ tên, số CMND, nơi sinh ở phía sau ảnh.
GHI CHÚ
Sinh viên thực hiện theo đúng lịch trình trên
Các mẫu đơn dự thi, đề nghị công nhận tốt nghiệp sinh viên phải điền đầy đủ thông tin, nộp đầy đủ các giấy tờ có liên quan (xem phần ghi chú phía dưới mẫu đơn).Khóa K15 hệ Đại học và K16 hệ Cao Đẳng không cần làm đơn dự thi và đề nghị công nhận tốt nghiệp.

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐH DUY TÂN	Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
	Kính gửi:	+Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp ĐH&CĐ đợt .. năm 20…				+Lãnh đạo khoa …………………………………….
Tôi tên là :	……………………………………………………….Mã SV……………………….
Sinh ngày : 	………………………………Nơi sinh : …………………………………………….
Là sinh viên trường ĐH Duy Tân khoá : ……………………Ngành : …………………………….
Địa chỉ liên lạc : ……………………………………………………………………………………
Số điện thoại (cố định) ………………………………di động : ……………………………………
Tôi đã thi tốt nghiệp ( Bảo vệ  KLTN ) đạt vào tháng …./20…, với kết quả Môn 1 ( KTCS ) : ….đ, Môn 2(KTCN) : …đ hoặc ( Bảo vệ KLTN ) : ……đ, Môn 3 ( Bộ môn MacLênin ): …đ, nhưng chưa được công nhận TN vì thiếu nợ học phần:
	1.Tên học phần ……………………………………………….
	2.Tên học phần ……………………………………………….
	3.Tên học phần ……………………………………………….
Nay tôi đã hoàn thành (ghi tên học phần thiếu nay đã hoàn thành ) :
1.Tên học phần : ………………………… : …...…điểm .  ngày thi : …………….. ; thi ghép với khóa : …………. Lần thi :…
2.Tên học phần : ………………………… : …...…điểm .  ngày thi : …………….. ; thi ghép với khóa : …………. Lần thi :…
3.Tên học phần : ………………………… : …...…điểm .  ngày thi : …………….. ; thi ghép với khóa : …………. Lần thi :…
	Chưa hoàn thành  ( sv ghi rõ : chưa trả nợ, đang học ghép, thi ghép với khóa nào, hoặc đang học mà chưa thi,…)
1.Tên học phần ……………………   đang học ghép với khóa :…………., đang thi ghép với khóa  ………….Chưa có điểm  …………Chưa học : …..
2.Tên học phần ……………………   đang học ghép với khóa :…………., đang thi ghép với khóa  ………….Chưa có điểm  …………Chưa học : …..
3.Tên học phần ……………………   đang học ghép với khóa :…………., đang thi ghép với khóa  ………….Chưa có điểm  …………Chưa học : …..
	Chứng chỉ GDTC: Có ⁯ , Không ⁯
	Chứng chỉ GDQP: Có ⁯ , Không ⁯
	Chứng chỉ Anh văn ⁯, hoặc tham gia khảo sát vào ngày : ……./…../…với khóa …….lần :…..kết quả đạt : ….đ ;
	Chứng chỉ Tin học ⁯, hoặc tham gia khảo sát vào ngày : ……./…./……với khóa …….lần :…..kết quả đạt : ….đ ;
Các loại chứng chỉ nộp bảng photo công chứng, nếu không công chứng thì mang theo bảng chính để khoa đối chiếu.
* khi nộp đơn sv photo nộp kèm theo các loại chứng chỉ trên và 4 ảnh 3x4, phía sau ảnh ghi: họ tên, ngày sinh, noi sinh,khóa *
Đà nẵng, ngày ……tháng ……năm ..…
	Xác nhận của địa phương hoặc cơ quan ( về tư cách công dân )
	Ý kiến của lãnh đạo khoa
	Người làm đơn
(Ký & ghi rõ họ tên)

Ghi chú
1. 01 Đơn Công nhận tốt nghiệp: điền đầy đủ, ký tên và đem đến Phường hoặc nơi đang công tác để xác nhận về tư cách công dân.
2. Các chứng GD thể chất, quốc phòng+ Anh văn , Tin (nếu có):mỗi đợt nộp đơn phải nộp lại bảng photo, không cần công chứng
  Ảnh:  không cần nộp.

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRƯỜNG ĐH DUY TÂN	Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TỐT NGHIỆP

	Kính gửi:	+Hội đồng xét và công nhận tốt nghiệp ĐH&CĐ đợt …. năm 20...				+Lãnh đạo khoa ………………………………….
Tôi tên là :	……………………………………………………….Mã SV……………………….
Sinh ngày : 	………………………………Nơi sinh : …………………………………………….
Là sinh viên trường ĐH Duy Tân khoá : ……………………Ngành : …………………………….
Địa chỉ liên lạc : ……………………………………………………………………………………
Số điện thoại ( rất quan trọng ) : (sô cố định) :  …………………………di động : ……………..….
(Đánh dấu x vào ô trống xác định diện dự thi )
 	Tôi chưa dự thi tốt nghiệp lần nào trước đây.
	Tôi đã dự thi tốt nghiệp vào tháng …../ 200……( diện đủ điều kiện          , xét vớt :          )

Nếu là diện xét vớt thì sv ghi học phần còn nợ :
1.Tên học phần ………………...……   đang học ghép với khóa :……..……., đang thi ghép với khóa  ………..….Chưa có điểm  …………Chưa học : …..
2.Tên học phần ……………...………   đang học ghép với khóa :……..……., đang thi ghép với khóa  ….….…….Chưa có điểm  …………Chưa học : …..
3.Tên học phần ………………...……   đang học ghép với khóa :………..…., đang thi ghép với khóa  ……..…….Chưa có điểm  …………Chưa học : …..

Với kết quả thi Tốt Nghiệp như sau :
	-Môn 1 ( KTCS ) : …………điểm
	-Môn 2 ( KTCN ) : ………… điểm
	-Môn 3 ( Bộ môn MacLênin ) : ………… điểm
Tôi xin đăng ký dự thi tốt nghiệp Đại học và Cao đẳng tổ chức vào đợt …….ngày ………/…../ 20...… và cam đoan thực hiện đầy đủ Quy chế của Bộ GD&ĐT cũng như Quy định của nhà trường.
Môn đăng ký dự thi :	-Môn 1 ( KTCS ) :
				-Môn 2 ( KTCN ) :
				-Môn 3 (Bộ môn MacLênin  ) :
				( Tổng số môn đăng ký : ………)
* khi nộp đơn sv photo nộp kèm theo các loại  chứng chỉ GDTC,DGQP và Tin học, kèm theo 4 ảnh 3x4,phía sau ảnh ghi: họ tên, ngày sinh, noi sinh, khóa *

Đà nẵng,ngày ……tháng ……năm 200..
Xác nhận của địa phương (cơ quan)	Ý kiến của lãnh đạo khoa		Người làm đơn
( về tư cách công dân )

Ghi chú
Sinh viên đăng ký dự thi nộp:
1. 01 Đơn đăng ký dự thi: Sinh viên điền đầy đủ, ký tên và đem đến Phường hoặc nơi đang công tác để xác nhận về tư cách công dân.
2. SV nộp kèm theo đơn 3 ảnh thẻ (3x4cm) và ghi rõ Họ tên, mã số sinh viên, lớp, ngày tháng năm sinh vào  phía sau ảnh .
3. Các chứng GD thể chất, quốc phòng+ Anh văn , Tin (nếu có):mỗi đợt nộp đơn phải nộp lại bảng photo, không cần công chứng
  Khi thi ĐẠT thi tốt nghiệp không cần nộp thêm đơn Công nhận tốt nghiệp